ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐ

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức ôn tập Kỳ thi tuyển công chức năm 2023

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1519/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2023 và

Quyết định số 1822/QĐ-UNBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố1,

Hội đồng thi tuyển công chức năm 2023 (sau đây viết tắt là Hội đồng thi) thông

báo về việc tổ chức ôn tập cho thí sinh đăng ký tham dự Kỳ thi tuyển công chức năm

2023, như sau:

1. Thời gian:

- Môn ngoại ngữ (Tiếng Anh): từ ngày 10 tháng 7 năm 2023 đến ngày 12 tháng 7

năm 2023.

- Môn kiến thức chung: từ ngày 13 tháng 7 năm 2023 đến ngày 14 tháng 7 năm

2023.

2. Địa điểm: Hội trường A (1000 chỗ), Học viện Cán bộ (Số 324 Chu Văn An,

Phường 12, quận Bình Thạnh).

3. Lệ phí:

- Môn Kiến thức chung: 200.000 (Hai trăm ngàn) đồng/thí sinh.

- Môn Ngoại ngữ: 100.000 (Một trăm ngàn) đồng/thí sinh.

4. Về hình thức thanh toán: Thí sinh có nhu cầu ôn tập thì đăng ký và đóng lệ phí

tại Học viện Cán bộ Thành phố.

- Chuyển khoản: trước 17h ngày 09/7/2023

 Đơn vị thụ hưởng: Học viện Cán bộ Thành phố

 Số tài khoản: 1013035644

  Tại: Ngân hàng VietcomBank (VCB) - CN Hồ Chí Minh.

1
 Quyết định số 1519/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch tổ

chức thi tuyển công chức năm 2023 và Quyết định số 1822/QĐ-UNBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 về điều chỉnh, bổ

sung Kế hoạch tổ chức thi tuyển công chức năm 2023.

2

 Nội dung:  Ôn thi CC - Tên đơn vị đăng ký dự tuyển (Tên thí sinh) - Số điện

thoại liên hệ.

- Nộp tiền mặt: thí sinh nộp trực tiếp từ ngày ra thông báo đến trước 17h ngày

09 tháng 7 năm 2023 tại Phòng Kế toán, Học viện Cán bộ Thành phố, 324 Chu Văn

An, phường 12, quận Bình Thạnh.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Cô Cao Tú Vân, Chuyên viên phòng Tổ chức,

hành chính, quản trị Học viện Cán bộ, số điện thoại 0909.586.277.

Hội đồng thi đề nghị các Sở, ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ

Đức và các quận, huyện thông báo đến từng thí sinh dự thi để sắp xếp thời gian tham gia

ôn tập đầy đủ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng;

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT, PH.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Huỳnh Thanh Nhân

		2023-07-07T13:05:13+0700

		2023-07-07T14:45:49+0700

		2023-07-07T15:09:29+0700

		2023-07-07T15:10:00+0700

		2023-07-07T15:10:03+0700

		2023-07-07T15:10:06+0700